⁷ *Konya Vilâyeti Sâlnâmesi*, Konya 1299, s.161.

⁸ *Konya Vilâyeti Sâlnâmesi*, Konya 1322, s.265.

⁹ Başbakanlık Osmanlı Arşivi Dahiliye Nezâreti Kalem-i Umumi, (BOA. DH. EUM. KLU.), nr.15/61

¹⁰ Hasan Kür, *210 Numaralı Şer'iyye Siciline Göre Burdur Kazası'nın İdari, Sosyal ve Ekonomik Yapısı (H1255-1261/M.1839-1845)*, Isparta 2008, s.23,(Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Ana Bilim Dalı Basılmamış Yüksek Lisans Tezi.)

¹¹ BOA. DH. EUM. KLU. nr. 15/61. Lef.1.

XIX. Yüzyılın ikinci yarısında Burdur'da tarım ve el sanatları ekonominin temelini teşkil ediyordu.